
23.03.2018

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05

Program jednotlivých typů



23.03.2018 2/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05



23.03.2018 3/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05



23.03.2018 4/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05



23.03.2018 5/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 3LSTRV-SERV-1,5STRVAhoR

3-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky sedu,
područka vlevo; Špičatý roh, polohování podhlavníku
-není možné nastavení hloubky sedu-; 1,5-sedák,
polohování podhlavníku, nastavení hloubky sedu,
otevřené ukončení vpravo

56549,- 57440,- 61123,- 64805,- 68429,- 72112,-

2 AhoL1,5STRV-SERV-3RSTRV

1,5-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, otevřené ukončení vlevo; Špičatý roh, polohování
podhlavníku -není možné nastavení hloubky sedu-;
3-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky sedu,
područka vpravo

56549,- 57440,- 61123,- 64805,- 68429,- 72112,-

3 3ALSTRV-SERV-1,5SSTRVAhoR

3-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky sedu,
příčné lůžko, područka vlevo; Špičatý roh, polohování
podhlavníku -není možná funkce nastavení hloubky sedu-;
1,5-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, úložný prostor, otevřené ukončení vpravo

64746,- 65637,- 69320,- 73003,- 76626,- 80309,-



23.03.2018 6/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

4 AhoL1,5SSTRV-SERV-3ARSTRV

1,5-sedák, polohování podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, úložný prostor, otevřené ukončení vlevo; Špičatý
roh, polohování podhlavníku -není možná funkce
nastavení hloubky sedu; 3-sedák, polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, příčné lůžko, područka vpravo

64746,- 65637,- 69320,- 73003,- 76626,- 80309,-



23.03.2018 7/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Sofa / kanape

100 3STRV 236 118
3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu

27027,- 27324,- 28571,- 29819,- 31007,- 32254,-

101 2,5STRV 210 118
2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu

25839,- 26136,- 27324,- 28571,- 29819,- 31007,-

Koncový prvek

200 3LSTRV 201 3RSTRV 198 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, područka vlevo nebo
vpravo

22928,- 23225,- 24473,- 25720,- 26908,- 28156,-

206 2,5LSTRV 207 2,5RSTRV 172 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, područka vlevo nebo
vpravo

22156,- 22453,- 23701,- 24889,- 26136,- 27324,-

208 2LSTRV 209 2RSTRV 146 118

2-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, područka vlevo nebo
vpravo

21562,- 21859,- 23047,- 24295,- 25483,- 26730,-

212 2SLSTRV 213 2SRSTRV 146 118

2-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, úložný prostor, područka
vlevo nebo vpravo

23701,- 23998,- 25186,- 26433,- 27621,- 28868,-

235 2KOLRV 236 2KORRV 114 200

2-sedák - kombielement,
polohování podhlavníku,
otevřené ukončení vlevo nebo
vpravo -není možná funkce
nastavení hloubky sedu-

21859,- 22156,- 23344,- 24592,- 25839,- 27027,-

237 2KOSLRV 238 2KOSRRV 114 200

2-sedák - kombielement,
polohování podhlavníku, úložný
prostor, otevřené ukončení vlevo
nebo vpravo -není možná funkce
nastavení hloubky sedu-

23998,- 24295,- 25483,- 26730,- 27977,- 29165,-



23.03.2018 8/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

240 1,5KOLRV 241 1,5KORRV 114 174

1,5-sedák - kombielement,
polohování podhlavníku,
otevřené ukončení vlevo nebo
vpravo -není možná funkce
nastavení hloubky sedu-

20434,- 20731,- 21978,- 23166,- 24413,- 25661,-

300 CanLSTRV 301 CanRSTRV 120 186
Kanape vlevo nebo vpravo s
nastavením výšky sedáku a
polohováním opěráku

21562,- 21859,- 23047,- 24295,- 25483,- 26730,-

304.1 CanFLSTRV 304.2 CanFRSTRV 120 186
Kanape rozkládací vlevo nebo
vpravo, polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu

23701,- 23998,- 25186,- 26433,- 27621,- 28868,-

320 AhoL3STRV 321 3STRVAhoR 214 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, otevřené ukončení vlevo
nebo vpravo

23344,- 23701,- 24889,- 26136,- 27324,- 28571,-

321.1 AhoFL3STRV 321.2 3STRVAhoFR 214 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, přístavný taburet
rozkládací vlevo nebo vpravo

25483,- 25839,- 27027,- 28274,- 29462,- 30710,-

318 AhoL2,5STRV 319 2,5STRVAhoR 188 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, otevřené ukončení vlevo
nebo vpravo

22453,- 22750,- 23998,- 25186,- 26433,- 27621,-

319.1 AhoFL2,5STRV 319.2 2,5STRVAhoFR 188 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, přístavný taburet
rozkládací vlevo nebo vpravo

24592,- 24889,- 26136,- 27324,- 28571,- 29819,-

324 AhoL1,5STRV 325 1,5STRVAhoR 136 118

1,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, otevřené ukončení vlevo
nebo vpravo

19067,- 19364,- 20612,- 21859,- 23047,- 24295,-

325.1 AhoFL1,5STRV 325.2 1,5STRVAhoFR 136 118

1,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, přístavný taburet
rozkládací vlevo nebo vpravo

21206,- 21562,- 22750,- 23998,- 25186,- 26433,-



23.03.2018 9/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

326 AhoL1,5SSTRV 327 1,5SSTRVAhoR 136 118

1,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, úložný prostor, otevřené
ukončení vlevo nebo vpravo

21206,- 21562,- 22750,- 23998,- 25186,- 26433,-

327.1 AhoFL1,5SSTRV 327.2 1,5SSTRVAhoFR 136 118

1,5-sedák s nastavením výšky
sedáku, polohováním opěráku a
úložným prostorem, přístavný
taburet rozkládací vlevo nebo
vpravo

23344,- 23701,- 24889,- 26136,- 27324,- 28571,-

Meziprvek

351 2,5ELSTRV 134 118

2,5-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, bez
područek

21562,- 21859,- 23047,- 24295,- 25483,- 26730,-

352 2ELSTRV 108 118

2-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, bez
područek

20315,- 20612,- 21859,- 23047,- 24295,- 25483,-

Roh

411 SERV 114 114
Špičatý roh, polohování
podhlavníku -není možná funkce
nastavení hloubky sedu-

14494,- 14791,- 16038,- 17226,- 18473,- 19721,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

450 3ALSTRV 451 3ARSTRV 198 118

3-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, příčné lůžko, područka
vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 224 x 139 cm

28987,- 29284,- 30532,- 31779,- 32967,- 34214,-

452 2,5ALSTRV 453 2,5ARSTRV 172 118

2,5-sedák, polohování
podhlavníku, nastavení hloubky
sedu, příčné lůžko, područka
vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 198 x 139 cm

28215,- 28512,- 29759,- 30947,- 32195,- 33383,-

455 2,5AELSTRV 134 118

2,5-sedák - mezielement,
polohování podhlavníku,
nastavení hloubky sedu, příčné
lůžko, bez područek

Plocha lůžka: 126 x 139 cm

27562,- 27918,- 29106,- 30353,- 31541,- 32789,-



23.03.2018 10/10

InScene ILEK-S PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6295 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Taburet

644 Ho 135
38

ODER
42

63 Velký taburet pravoúhlý 8851,- 9148,- 10098,- 10989,- 11939,- 12830,-

647 HoF 135
38

ODER
42

63
Velký taburet vyklápěcí,
pravoúhlý 10989,- 11345,- 12236,- 13127,- 14078,- 14969,-

Poduška

650 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 50x50 713,- 713,- 713,- 832,- 950,- 1129,-

651 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 40x40 475,- 475,- 475,- 594,- 713,- 832,-

659
Ledvinový a podruck.

polštár 60 33
Ledvinový a područkový polštář
60x33 475,- 475,- 475,- 594,- 713,- 832,-

Příslušenství / drobné díly

676
Príplatek za poloh.

podrucek
Příplatek za každé polohování
područky 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,- 2138,-


	Kombinace
	Sofa / kanape
	Koncový prvek
	Meziprvek
	Roh
	Spací pohovka / spací gauc / spací sofa
	Taburet
	Poduška
	Príslušenství / drobné díly

